14 de novembro de 2017, por ocasião da realização do 
“Valentim Gospel 2017”, na Praça Jacilândia, em Valentim 
Gentil, com fundamento no parecer do procurador 
jurídico do Município e no art. 25, “caput” e inciso III, 

da Lei Federal nº 8.666/1993, e autorizo o empenho da 
despesa, no valor de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos 
reais), em favor da empresa PAULO ROBERTO PEREZ 
22285205864 - CNPJ nº 18.187.160/0001-57, com sede 
na Rua Luso Brasileira, nº 444 – Sala 911/912 – Jardim 
Estoril IV, CEP 17016-230, em Bauru/SP, detentora da 
carta de exclusividade da cantor, cujo pagamento far-se-á